

Årsredovisning

för

Lets Paint Måleri och Design Norrköping AB

559130-4273

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Natalie Kjellander, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Lets Paint Måleri och Design Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva måleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedrivs även som en tilläggstjänst konsulttjänster inom inredning och homestyling.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två utav bolagets större kunder har under året försatts i konkurs, vilket har påverkat resultatet negativt men med stabil ekonomi och organisation har bolaget hittat nya projekt och identifierat nya marknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	31 112	18 936	13 089	10 215
Resultat efter finansiella poster	596	909	1 054	433
Soliditet (%)	28,4	46,6	49,4	46,4

Omsättningen har ökat som följd av att verksamheten har utvecklats genom investeringar i bland annat personal, säljarbete, utbildningar och interna system som gjort att vi kunnat ta oss an större projekt än tidigare och därav den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 289 543	829 691	2 169 234
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-200 000		-200 000
		829 691	-829 691	0
Årets resultat			421 725	421 725
Belopp vid årets utgång	50 000	1 919 234	421 725	2 390 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 919 234
Utdelning på extra bolagsstämma 230411	-162 000
Utdelning på extra bolagsstämma 230630	-400 000
årets vinst	421 725
	1 778 959
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 778 959
	1 778 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 112 211	18 936 403
Övriga rörelseintäkter		495 957	527 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 608 168	19 463 997
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-8 664 698	-5 666 967
Övriga externa kostnader		-4 959 656	-2 655 016
Personalkostnader	3	-17 238 978	-10 191 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 863	-31 036
Summa rörelsekostnader		-30 941 195	-18 545 014
Rörelseresultat		666 973	918 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 917	-10 366
Summa finansiella poster		-70 905	-10 366
Resultat efter finansiella poster		596 068	908 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		596 068	1 108 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 343	-278 926
Årets resultat		421 725	829 691

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	43 134	54 388
Inventarier, verktyg och installationer	6	235 713	247 322
Summa materiella anläggningstillgångar		278 847	301 710

Summa anläggningstillgångar

278 847

301 710

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		328 451	550 873
Summa varulager		328 451	550 873

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 244 619	2 364 435
Fordringar hos koncernföretag		3 695 872	0
Övriga fordringar		517 734	131 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		670 603	461 577
Summa kortfristiga fordringar		8 128 828	2 957 454

Kassa och bank

Kassa och bank		1 204 591	1 770 812
Summa kassa och bank		1 204 591	1 770 812
Summa omsättningstillgångar		9 661 870	5 279 139

SUMMA TILLGÅNGAR

9 940 717

5 580 849

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 919 234

1 289 543

Årets resultat

421 725

829 691

Summa fritt eget kapital

2 340 959

2 119 234

Summa eget kapital

2 390 959

2 169 234

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

540 000

540 000

Summa obeskattade reserver

540 000

540 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 910 000

0

Leverantörsskulder

1 666 941

993 753

Skatteskulder

212 075

132 407

Övriga skulder

902 529

315 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 318 213

1 430 450

Summa kortfristiga skulder

7 009 758

2 871 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 940 717

5 580 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella kostnader

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Befarade kundförluster	1 408 295 1 408 295	0 0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	34	23

Not 4 Byggnader och mark

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	2 900 754	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 900 754	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	56 262	0
Inköp	0	56 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 262	56 263
Ingående avskrivningar	-1 875	0
Årets avskrivningar	-11 253	-1 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 128	-1 875
Utgående redovisat värde	43 134	54 388

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	286 243	25 100
Inköp	55 001	261 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 244	286 243
Ingående avskrivningar	-38 921	-9 760
Årets avskrivningar	-66 610	-29 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 531	-38 921
Utgående redovisat värde	235 713	247 322

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
	1 000 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-07-07

Natalie Kjellander
Natalie Kjellander
Verkställande direktör

Jimmy Kjellander
Jimmy Kjellander
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Andreas Landin
Andreas Landin
Auktoriserad revisor
